COMUNE DI BARRAFRANCA

Prov. di Enna

i
,.:‘Q;s";:\S"f()IZ Cod. Fisc. 80003210863 P. IV.A 00429180862 Tel. 0934 - 496011

&0 arernar DTN
| DA 2 -
o de et " e
\3 0 AR Al Signow Comunale
—~ COMUNE D! BARRAFRANCA
\ PROT. H_B-Z:ﬁ—?t::’}-—-—" Provincia di Enna O
L= Protocollo n° 0009982  del 30/09/2016 ﬂé ~

1.aam
g = VRS

l CITTA’

f; "299825

OGGETTO: Determinazione N. 8 del 30/09/2016 - Convocazione straordinaria ed urgente del
Consiglio Comunale per il giorno 01/10/2016 alle ore 20,00.

IL PRESIDENTE

 Vista la nota Prot. Gab. N.2454 del 30/09/2016 con la quale il Sindaco chiede una convocazione
- urgente del Consiglio Comunale “sull'adozione delle tariffe relative alla TARI — Anno 2016™;
Ritenuto necessario ed urgente convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed urgente
per la trattazione di argomenti previsti dalla legge;
Visto I’articolo 48, comma 3° dell’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto ’art. 19 comma 4° della L.R. n. 7/92, come modificato dall*art, 43 della L.R. 26/93;
Visto 'articolo 20 dello Statuto Comunale,

DETERMINA

I C.C. & convocato in seduta straordinaria ed urgente, nella sala consiliare, per il giorno 01/10/2016
alle ore 20,00 per la trattazione degli argomenti iscritti al presente ordine del giorno:

1. Nomina scrutatori;
Riconoscimento estremi della necessita ed urgenza della seduta;
Adozione delle tariffe relative alla TARI ( Tassa Raccolta Rifiuti ) 2016 e relativo Piano
Finanziario.

W

IL PRESIDENTE
Dott. Giovanni

RELATA DI T\O']Eh ICA

lo sottoscritto Messo Comunale, in data ho notificato il presente-at
Cousigliere Comunale : a mani di Vet




